
Zarządzenie NR B.0050. 255 .2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 09.09.2020 r. 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020r. poz. 713), art. 13 ust.1 ; art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 65 ze zm.), oraz Zarządzenia Nr B.0050.222.2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 18.08.2020r. w sprawie ogłoszenia wykazu do 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej 

 

zarządzam: 

 

§1 

Wydzierżawić w celu rolnym – ogródek przydomowy na okres 3 lat  na rzecz Pani Krystyny Kura zam. 

w Rudach następującą nieruchomość gruntową: 

 

Nr 

działki 

Pow. 

[ha] 

Nr Kw Położenie Opis  

działki 

Wysokość 

rocznego 

 czynszu 

 

913/9 

 

0,0520  

 

GL1R/00039511/4 

 

Rudy k.m. 6 

 

Ł-V 

 

52,00 zł + VAT 

 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

(-) Paweł Macha 

 

 

 


